
 
ПРИКАЗ 

 

от 18.10.2021 г.                                                                                                             № 198 

 

Об организации XV открытого республиканского фестиваля - конкурса  

современного вокального творчества 

«Созвучие -2021» 

 

В соответствии с годовым планом Центра   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести  XV открытый республиканский фестиваль - конкурс  

современного вокального творчества «Созвучие -2021»  30 октября 2021 года, 

ответственная – методист Пинтелина М.П. 

2. Обеспечить соблюдение мер безопасности: масочный режим, социальная  

дистанция, отсутствие зрителей, использование рецеркулятора, проветривание, 

ответственные: Ляпшина Н.В., Пинтелина М.П., Давтян Ф.Б. 

3. Назначить ответственным за ведение конкурсной программы педагога-

организатора Догадину Л.А. 

4. Назначить ответственным за организацию работы членов жюри на конкурсе 

современного вокального творчества «Созвучие – 2021» методиста Пинтелину М.П. 

5. Назначить дежурными 30.10.2021 г. на конкурсе современного вокального 

творчества «Созвучие – 2021»  педагогов дополнительного образования (приложение 1). 

6. Назначить ответственной за своевременную уборку кабинетов, актового зала, 

коридоров и фойе Центра заместителя директора по ХР Ляпшину Н.В.  

7. Назначить ответственным за музыкальное сопровождение данного мероприятия 

радиооператора Титова И.Ф.  

8. Назначить ответственным за оформление зала Мулюкову К.И. 

9. Использовать денежные средства, поступившие от проведения конкурса, после 

вычета прямых расходов, согласно утвержденной смете, следующим образом: 

- 40% на заработную плату с начислениями сотрудникам   Центра, занятым в 

организации и проведении конкурса; 



- 60% накладные расходы, в том числе возмещение коммунальных расходов, 

заработная плата административно-управленческого состава, учебно-вспомогательного и  

технического персонала и расходы, связанные с содержанием и развитием Центра. 

11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР  

Димитриеву А.Р. 

 

 

Директор                 Е.И. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


